جیسا کہ بہار شریعت میں

ہے: ”بہتر یہ ہے کہ جیسا آپ کھاتا ہو عورت کو بھی کھلائے، مگر یہ واجب نہیں۔“

(بہار شریعت، جلد 2، حصہ 8، صفحہ 265، مکتبۃ المدینہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسولہ اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو محمد علی اصغر عطاری مدنی

15 رجب المرجب 1443ھ / 17 فروری 2022ء